la propuesta del proyecto. 

El proyecto no se encuentra dentro ninguna área protegida, monumento nacional ni paisaje 

protegido. 

5.9 Monto global de la inversión  

El costo estimado o monto global de la inversión es de aproximadamente de ciento 

veinticinco mil balboas (B/ 125,000.00). 

6.0 Descripción del Ambiente Físicos 

La sección que se presenta a continuación, describirá el ambiente físico donde se desarrollará 

el proyecto. Se incluirá información correspondiente a la línea base: calidad de aire, ruido, 

olores, y existencia de cuerpo de aguas (de existir), entre otros aspectos.